
Modelo Peso Neto
(Kg)

BSRC-075HWN1-R

BSRC-100HWN1-R

244

343

Código BGH

PIA047852

PIA047853

PIA047851

1.475 x 840 x 1.130

1.483 x 1.138 x 1.231

1.475 x 840 x 1.130BSRC-062HWN1-R

Capacidad Nom.
(TR)

10

7,4

6,25

Dimensiones 
Ancho/Alto/Prof. (mm)

229

BSRC-150HWN1-R

BSRC-200HWN1-R

492

690

PIA047855

PIA047856

PIA047854

15

20

12

1.965 x 1.230 x 1.130

2.192 x 1.247 x 1.670

1.965 x 1.230 x 1.130BSRC-125HWN1-R 451

BSRC-300HWN1-R 955PIA044849 30 2.220 x 1.245 x 2.320

BSRC-250HWN1-R 940PIA047857 25 2.220 x 1.245 x 2.320

Para determinar la capacidad efectiva en base a su proyecto, por favor consulte el manual técnico.

Más info Manual online

Climatización Profesional
Línea Comercial
Rooftop Frío-Calor por bomba
Descarga horizontal
Características

Gas Refrigerate ecológico R-410A.
Inyección y retorno únicamente horizontal.
únicamente horizontal.
Paneles de chapa galvanizada de espesor G90 removibles 
y preparados para la intemperie.
Compresor Scroll.
Condensador de serpentina realizada con tubos de cobre 
de alta superficie y aletas de aluminio
Control alámbrico.

*Incluye filtro

*BGH S.A. Se reserva los derechos de realizar cambios sin previo aviso.

24 
JULIO 2020


