

Rooftop Frío-Calor por bomba Descarga horizontal

• Características

[Más info](#)[Manual online](#)

- **Gas Refrigerante ecológico R-410A.**
- **Inyección y retorno** únicamente horizontal.
únicamente horizontal.
- **Paneles** de chapa galvanizada de espesor G90 removibles y preparados para la intemperie.
- **Compresor** Scroll.
- **Condensador** de serpentina realizada con tubos de cobre de alta superficie y aletas de aluminio
- **Control** alámbrico.



R-410A



*Incluye **filtro**

Modelo	Código BGH	Capacidad Nom. (TR)	Dimensiones Ancho/Alto/Prof.(mm)	Peso Neto (Kg)
BSRC-062HWN1-R	PIA047851	6,25	1.475 x 840 x 1.130	229
BSRC-075HWN1-R	PIA047852	7,4	1.475 x 840 x 1.130	244
BSRC-100HWN1-R	PIA047853	10	1.483 x 1.138 x 1.231	343
BSRC-125HWN1-R	PIA047854	12	1.965 x 1.230 x 1.130	451
BSRC-150HWN1-R	PIA047855	15	1.965 x 1.230 x 1.130	492
BSRC-200HWN1-R	PIA047856	20	2.192 x 1.247 x 1.670	690
BSRC-250HWN1-R	PIA047857	25	2.220 x 1.245 x 2.320	940
BSRC-300HWN1-R	PIA044849	30	2.220 x 1.245 x 2.320	955

Para determinar la capacidad efectiva en base a su proyecto, por favor consulte el manual técnico.